
ZARZĄDZENIE NR 126/2017 

BURMISTRZA MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 21 listopada 2017 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Stypendialnej 

 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 

roku poz. 446) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Stypendialną w sprawie ustanowienia stypendium Burmistrza 

Miasta Podkowa Leśna za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub artystyczne  

dla uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Miasta Podkowa Leśna w następującym 

składzie:  

1. Artur Tusiński – Burmistrz Miasta Podkowa Leśna;  

2. Maria Górska – Sekretarz Miasta Podkowa Leśna;  

3. Paweł Włoczewski – Wicedyrektor Liceum Ogólnokształcące nr 60; 

4. Grzegorz Turek – Wicedyrektor Zespołu Szkół w Podkowie Leśnej; 

5. Alina Witkowska – Dyrektor Centrum Kultury i Inicjatyw Obywatelskich; 

6. Artur Niedziński – Inspektor – Koordynator ds. sportu;  

7. Kinga Omiotek – Podinspektor w Wieloosobowym Stanowisku ds. Komunikacji 

Społecznej i Polityki Miasta. 

 

§ 2. Komisja Stypendialna działa na podstawie Regulaminu przyznawania stypendium 

Burmistrza Miasta Podkowa Leśna za wybitne osiągnięcia edukacyjne, sportowe lub 

artystyczne, stanowiącego załącznik do Uchwały nr 158/XXVII/2016 Rady Miasta Podkowa 

Leśna z dnia 13 lipca 2016 roku. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Kindze Omiotek – Podinspektorowi  

w Wieloosobowym Stanowisku ds. Komunikacji Społecznej i Polityki Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

                                                                                              Burmistrz Miasta Podkowa Leśna 

                                                                                     /-/ 

                                                                                         Artur Tusiński 

 

 


